[image: image1.png]

РЕГИОНАЛЬНАЯ ТАРИФНАЯ КОМИССИЯ

СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

«09» октября     2020 г.        Ставрополь                           №259
Об утверждении Положения о порядке проведения конкурсного отбора кандидатов в состав членов Общественного совета при региональной тарифной комиссии Ставропольского края
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить прилагаемое Положение о порядке проведения конкурсного отбора в состав членов Общественного совета при региональной тарифной комиссии Ставропольского края.
2. Отделу правового, кадрового обеспечения и делопроизводства в срок до 15 ноября 2020 года разместить на официальном сайте региональной тарифной комиссии Ставропольского края  в информационно-коммуникационной сети «Интернет» объявление о проведении конкурсного отбора кандидатов в состав членов Общественного совета при региональной тарифной комиссии Ставропольского края (далее – конкурс) с указанием информации о сроках и месте подачи заявления на участие в конкурсе.
3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.
Первый заместитель
председателя комиссии                                                                   С.Г.Губский